

Contract ID: 000002282
Short Title: PW MLBE VL CR NO. 10
Full Title: PW VARIOUS LOCATIONS CURB RAMPS NO. 10
Bid Date: March 30, 2022

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Burch Engineering & Construction, Inc.* EXTENSION	UNIT PRICE	R&S Construction Management, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	Ronan Construction EXTENSION	UNIT PRICE	CF Contracting, Inc. EXTENSION
G-1	---	LS	---	\$25,000.00	---	\$95,000.00	---	\$18,000.00	---	\$100,000.00
G-2	569	LF	\$2.00	\$1,138.00	\$1.00	\$569.00	\$1.00	\$569.00	\$3.00	\$1,707.00
G-3	---	LS	---	\$15,000.00	---	\$13,000.00	---	\$20,000.00	---	\$15,000.00
G-4	---	LS	---	\$12,500.00	---	\$8,000.00	---	\$5,000.00	---	\$10,000.00
G-5	---	AL	---	\$74,000.00	---	\$74,000.00	---	\$74,000.00	---	\$74,000.00
G-6	---	AL	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00
G-7	---	AL	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00
G-8	---	AL	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00	---	\$20,000.00
R-1	54	TON	\$350.00	\$18,900.00	\$400.00	\$21,600.00	\$450.00	\$24,300.00	\$600.00	\$32,400.00
R-2	3,600	SF	\$15.00	\$54,000.00	\$18.00	\$64,800.00	\$22.00	\$79,200.00	\$24.00	\$86,400.00
R-3	1,100	SF	\$20.00	\$22,000.00	\$25.00	\$27,500.00	\$35.00	\$38,500.00	\$32.00	\$35,200.00
R-4	2,100	SF	\$15.00	\$31,500.00	\$18.00	\$37,800.00	\$18.00	\$37,800.00	\$18.00	\$37,800.00
R-5	400	LF	\$65.00	\$26,000.00	\$45.00	\$18,000.00	\$75.00	\$30,000.00	\$65.00	\$26,000.00
R-6	10	LF	\$100.00	\$1,000.00	\$50.00	\$500.00	\$50.00	\$500.00	\$100.00	\$1,000.00
R-7	240	LF	\$75.00	\$18,000.00	\$85.00	\$20,400.00	\$90.00	\$21,600.00	\$100.00	\$24,000.00
R-8	16	EA	\$3,500.00	\$56,000.00	\$5,000.00	\$80,000.00	\$5,200.00	\$83,200.00	\$3,500.00	\$56,000.00
R-9	2	EA	\$500.00	\$1,000.00	\$80.00	\$160.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00
R-10	4	EA	\$1,000.00	\$4,000.00	\$100.00	\$400.00	\$1,200.00	\$4,800.00	\$1,500.00	\$6,000.00
R-11	4	EA	\$1,250.00	\$5,000.00	\$100.00	\$400.00	\$500.00	\$2,000.00	\$1,400.00	\$5,600.00
R-12	1	EA	\$6,500.00	\$6,500.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$50.00	\$450.00	\$450.00
R-13	---	AL	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00
SW-1	---	LS	---	\$5,000.00	---	\$8,500.00	---	\$25,000.00	---	\$20,000.00
SW-2	3		\$15,000.00	\$45,000.00	\$8,500.00	\$25,500.00	\$10,000.00	\$30,000.00	\$9,000.00	\$27,000.00
SW-3	50		\$400.00	\$20,000.00	\$500.00	\$25,000.00	\$450.00	\$22,500.00	\$540.00	\$27,000.00
SW-4	2		\$15,000.00	\$30,000.00	\$13,000.00	\$26,000.00	\$15,000.00	\$30,000.00	\$14,400.00	\$28,800.00
SW-5	10		\$200.00	\$2,000.00	\$50.00	\$500.00	\$350.00	\$3,500.00	\$60.00	\$600.00
SW-6	1		\$2,500.00	\$2,500.00	\$500.00	\$500.00	\$300.00	\$300.00	\$600.00	\$600.00
SW-7	3		\$600.00	\$1,800.00	\$50.00	\$150.00	\$250.00	\$750.00	\$60.00	\$180.00
SW-8	---	AL	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00
L-1	1	CY	\$600.00	\$600.00	\$300.00	\$300.00	\$500.00	\$500.00	\$1,200.00	\$1,200.00
L-2	2	EA	\$350.00	\$700.00	\$100.00	\$200.00	\$500.00	\$1,000.00	\$350.00	\$700.00
TOTAL BID PRICE:				\$539,138.00		\$608,829.00		\$614,069.00		\$689,637.00

--- = Indicates a correction of the bid price after review.